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Aktualności

Ponad 1 mln zł na kształcenie zawodowe WZS 2019-10-11
Informujemy, że Gmina Zator pozyskała dofinansowanie w kwocie 1 062 279,17 zł na realizację projektu pt. „Nowi Profesjonaliści
w Gminie Zator” w ramach dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 2014 – 2020.
(Typ projektu: Rozwijanie oferty szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe, w tym kształcących uczniów ze specjalnymi
potrzebami)

 Burmistrz Zatora Mariusz Makuch w dniu 10.10.2019r. w Krakowie z rąk Rafała Bochenek Przewodniczącego Sejmiku Województwa
Małopolskiego oraz Iwony Gibas Wiceprzewodniczącej Sejmiku Województwa Małopolskiego otrzymał promesę na realizację zadania.

 Poziom dofinansowania projektu wynosi 90 % wydatków kwalifikowalnych, natomiast pozostałe środki będzie stanowił wkład
własny rzeczowy Gminy Zator.

 Celem projektu jest poprawa jakości kształcenia zawodowego oraz zwiększenie szans uczniów Wielozawodowego Zespół Szkół w
Zatorze na rynku pracy. W projekcie zaplanowano kursy zawodowe, staże zajęcia dodatkowe podnoszące kompetencje kluczowe i
umiejętności uniwersalne na rynku pracy. Uczniowie zostaną także objęci doradztwem zawodowym w formie wizyt
zawodoznawczych.

Działania projektowe obejmą również organizację warsztatów we współpracy z partnerami społeczno-gospodarczymi. Kolejnym
zadaniem w projekcie będą szkolenia podnoszące kwalifikację nauczycieli placówki. Uzupełnieniem projektu będzie doposażenie
szkoły w nowoczesny sprzęt, narzędzia TIK i pomoce dydaktyczne do nauki zawodu i rozwijania kompetencji kluczowych.

Grupa docelowa projektu to 72 uczniów, w tym 23 dziewczynek i 49 chłopców oraz 13 nauczycieli Zadania które zostaną
zrealizowane to:

Organizacja staży zawodowych dla uczniów.1.
Dodatkowe kursy kwalifikacyjne dla uczniów.2.
Zwiększenie kompetencji nauczycieli poprzez szkolenia i kursy.3.
Wyjazdy zawodoznawcze dla uczniów.4.
Wyjazdy edukacyjne.5.
Doposażenie placówki.6.

Rezultaty projektu:

- poprawa jakości kształcenia zawodowego w szkole;
- podniesienie kompetencji i kwalifikacji zawodowych uczniów i nauczycieli;
- rozwój kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych na rynku pracy uczniów placówki;
- nabycie przez uczniów praktycznych umiejętności poprzez realizację staży zawodowych.

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Ponad-1-mln-zl-na-ksztalcenie-zawodowe-WZS/idn:3982/printpdf.html#wersja


Okres realizacji: I 2020 - XII 2021

UM/DO

 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 1 ]

Nowi Profesjonaliści w Gminie Zator 19-10-11
13:44 353.04KB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/download/3622.html
https://www.zator.pl/download/3622.html
https://www.zator.pl/download/3622.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci.html

